
روزنامه آیندگان 
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»مارکسیســت ها حق ابــراز عقیده 
دارند«؛ آیندگان یک روز بعد از فرار 
شــاه از ایران، این تیتر را به نقل از 
امام خمینــی زد. عکس و تیتر دوم 

آیندگان نیز درباره فرار شاه بود.
 ایــن روزنامــه با چاپ عکســی از 
خوشحالی مردم و ســربازان بعد از 
اعلام خروج شــاه از ایران، تیتر زد: 

ملت رفتن شاه را جشن گرفت.
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مورد عجیب بنجامین باتن
مورد عجیب بنجامین باتن یا سرگذشت 
غریب بنجامین باتن یک فیلم آمریکایی 
محصول ســال ۲۰۰۸ بــه کارگردانی 
دیوید فینچر اســت. شخصیت اصلی 
این فیلم الهام گرفته از یک داســتان 
کوتاه اثر اف. اســکات فیتزجرالد است. 
فیلم نامه این فیلم را اریک روث نوشته 
اســت و برد پیــت و کیت بلانشــت 
هســتند.  آن  اصلــی  بازیگــران 
مثبــت  بازخــورد  بــا  فیلــم  ایــن 
منتقدین نیز روبرو شد.  فیلم داستان 
مــردی را بازگو مي کند که پیر به دنیا 

مي آید و نوزاد مي میرد. هر چه در اطراف اوســت، تمام کسانی که مي شناســد و دوستشان دارد، رو به پیری مي رود و او 
جوان مي شود.»مورد عجیب بنجامین باتن« علاوه بر کارگردانی بی عیب و نقص، باید از سویی موفقیت و درخشش خود را 

مدیون باز ی های قوی و بی نقص بازیگرانش باشد.

معجون گران قیمت آلمانی؛ سریع، زیبا و لوکس!
آ ام گ اس ال63 رودســتر نام طولانی یکی از جذاب ترین خودروهای اسپرت 
مرسدس بنز با مدل ۲۰۲۲ است که با قیمت پایه 166 هزار دلار)بازار آمریکا( در 

نمایندگی های این خودروساز آلمانی خودنمایی می کند.
طراحان مرســدس مفاهیم اســپرت و لوکس را در بهترین شکل ممکن تبدیل 
به یک واقعیت صنعتی کرده اند. چراغ های اصلی جلو با شــیب درپوش موتور 
و خطوط روی آن)هودلاین( بالاترین ســطح هماهنگی را دارند. جلوپنچره 14 

پره توسعه یافته در عرض و سپر اسپرت را نیز باید به این معجون اضافه کنیم. در قسمت عقب خودرو با استفاده از پنل 
فیبرکربن یک دیفیوزر فوق العاده برای این مرسدس تدارک دیده شده که دو خروجی اگزوز در طرفین آن قرار دارند و به 
نوعی خبر از هیولای درون این خوش رکاب آلمانی می دهند. در زمینه طراحی کابین، مرسدس همواره پرچمدار و الهام 
بخش بسیاری از نوآوری ها و تغییرات مهم در صنعت خودرو بوده که همین سابقه حتی پیش از ورود به کابین، مخاطب 
را برای تجربه یک ماجراجویی خاص آماده می کند. چرم بســیار باکیفیت، عناصر کرومی و آلومینیومی به علاوه فناورانه ها 
در این فضا با چشمان مخاطب جادوگری می کنند. نمایشگر اصلی سیستم سرگرمی در اندازه 11.9 اینچی با قابلیت تغییر 
زاویه دید و نمایشگر اطلاعات کیلومتر در اندازه 1۲.3 اینچی انتخاب شده اند. سامانه تمام چرخ محرک در وضعیت فعال 

قرار دارد و خودرو طی 3.5 ثانیه از حالت توقف به سرعت 96 کیلومتر برساعت می رسد.

دانستنیها

آلوئه ورا یک آنتی اکسیدان طبیعی 
این روزها بسیاری از پزشــکان مي گویند باید آنتی 
اکسیدان مصرف کنید و جالب است بدانید که آلوئه 
ورا یک آنتی اکسیدان طبیعی است. آلوئه ورا مي تواند 
یکی از معجزه بخش ترین ســبزیجات جهان در نظر 

گرفته شود.اما آلوئه ورا چه خواصی دارد؟
- آلوئه ورا با خواص آنتی اکسیدانی خود مي تواند با 

دیابت مبارزه کند.
- آلوئه ورا خواص ضد التهابی دارد و مي تواند پوست 

را درمان کند.
- آلوئه ورا با یبوست های مزمن مبارزه مي کند.

- آلوئه ورا خواص ضد سرطانی دارد.
- آلوئه ورا با خواض آنتی اکسیدانی خود با پیرپوستی و چروک های پوستی مبارزه مي کند.

- آلوئه ورا خواصی بی نظیر در مبارزه با پوکی استخوان دارد.
- با مصرف منظم آلوئه ورا مي توانید عفونت های بدن خود مبارزه کنید.

- آلوئه ورا مي تواند در روند زخم ها تسریع ایجاد کند.
جالب اســت بدانید آلوئه ورا از ســبزیجاتی است که به شکل خوراکی، ژل، پماد و ... در دسترس است و مي تواند به انواع 
روش ها برای بدن خواصی ویژه داشــته باشــد. شما مي توانید یک گلدان آلوئه ورا داشته باشید و در مواقع مختلف از آن 

استفاده کنید. افزون بر این آلوئه ورای تازه در داروخانه ها نیز قابل تهیه است.

چهرهها

محمد علی کلی؛ اسطوره جهانی
کاســیوس مارســلوس کلی معروف به محمد علی در 1۷ ژانویــه 194۲ به دنیا آمد. این 
بوکسور حرفه ای سنگین وزن آمریکایی، به عنوان برترین مشت زن تاریخ بوکس در این وزن 
شناخته می شــود. او به عنوان یک فعال مدنی و چهره ای معروف در داخل و خارج رینگ 
بوکس شــناخته شده است. او از دوازده سالگی مشت زنی را شروع کرد و تنها 1۰ سال بعد 

)1964( قهرمان بوکس جهان شد.
محمد علی سه بار قهرمان سنگین وزن جهان شد؛ یک بار سال 1964 با شکست دادن سانی 
لیستون، بار دوم سال 19۷4 در یک مبارزه تاریخی که »غرش در جنگل« نام گرفت و در 
آن جرج فورمن را ناک اوت کرد، و آخرین بار در سال 19۷۸ کمی پیش از بازنشستگی اش. 

او دوران حرفه ای اش را با کسب 56 برد )3۷ ناک اوت( و 5 باخت به پایان برد.
محمد علی پس از گرویدن به اسلام در فعالیت های سیاسی نیز نقش داشت و امتناعش از 
شرکت در جنگ ویتنام نامش را بیش از پیش بر سر زبان ها انداخت. او در حالی از خدمت 
در ارتش آمریکا سر باز زد که سه سال پیش از آن عنوان قهرمانی جهان را از آن خود کرده 
بود. او علاوه بر مخالفت علنی با جنگ ویتنام، گفت باورهای مذهبی اش به او اجازه حضور 
در ارتش را نمی دهد. پلیس آمریکا به همین علت محمد علی را بازداشــت کرد و عناوین 
قهرمانی اش هم از او ســلب شــد. محمد علی که به اتهام »فرار از خدمت« گناهکار شناخته شــده بود، چند سالی از رینگ بوکس دور ماند تا این که بالاخره 
اعتراض او به حکم قاضی، در آغاز دهه ۷۰ میلادی به دادگاه عالی آمریکا ارجاع داده شــد و این دادگاه که عالی ترین مرجع قضایی در آمریکاســت، محکومیت 

محمد علی را لغو کرد.
محمد علی، در دوران اوجش، تقریبا مشهورترین آدم دنیا بود. کاخ سفید در سال ۲۰۰5 بالاترین مدال افتخار را به او اهدا کرد. در این سال دو نشان عالی دولت 
آمریکا را که به شهروندان غیرنظامی اعطا می شود به پاس »خدمات مثال زدنی اش« به محمد علی اهداشد: مدال شهروندی و مدال آزادی. همان سال یک نهاد 

غیردولتی هم به نام او در لویی ویل کنتاکی باز شد، نهادی که هدفش ترویج صلح، مسئولیت اجتماعی و احترام است.
محمد علی از سوی نشریه اسپورتس ایلوستریتد »ورزشکار قرن« و از سوی مردم در نظرسنجی بی بی سی »شخصیت ورزشی قرن« لقب گرفته است. او بهترین 
بوکســور جهان بود. افزون بر مســابقات بوکس ســنگین وزن، محمد علی به دلایل دیگری نیز مطرح و معروف شد .او در سال 196۲ میلادی بعد از آشنایی با 
الیجا محمد، مسلمان شد و نام خود را به »محمد« و نام خانوادگی اش را به »علی« تغییر داد. او همیشه تأکید داشت که تغییر نامش به »محمد علی«، یکی از 

مهم ترین اتفاقات در زندگی اش محسوب می شود و »کاسیوس کلی« را نام بردگی اش عنوان می کرد و برنمی تابید کسی به آن نام قبلی صدایش کند.
در ۲۷ ژوئن 19۷9 محمد علی اعلام بازنشســتگی کرد و با دنیای پر هیجان رینگ و بوکس خداحافظی کرد. اگرچه در طی دو ســال پس از آن مسابقاتی هم 
انجام داد ولی در آخرین مسابقه خود برابر ترور بربیک که 1۲ سال از او جوانتر بود شکست خورد و پس از این شکست در سال 19۸1 با رکورد 56 پیروزی، 

3۷ ناک اوت و 5 شکست به طور کامل از بوکس کناره گیری کرد.
در سال 19۸۲ محمد علی دچار سندروم پارکینسون شد، اما از محبوبیتش نزد مردم و هوادارانش چیزی نکاست و همچنان مورد توجه میلیونها تن در سراسر 
جهان بود. محمد علی اولین نشــانه های این بیماری را در ســال 19۸4 و وقتی 4۲ ساله بود، مشاهده کرده بود. محمد علی در سال 1996 در حالی که علایم 

بیماری پارکینسون در او مشهود بود افتخار روشن کردن مشعل المپیک آتلانتا را در جورجیای آمریکا پیدا کرد.
در نهایت محمد علی روز دوشــنبه ۲3 مه ۲۰16 به علت بروز مشــکلات تنفسی راهی بیمارستان شــد و پس از بستری شدن به تدریج حالش رو به وخامت 
گذاشته است به طوری که در روزهای پنجشنبه و جمعه تقریبا خانواده محمد علی، از بهبودی او ناامید می شوند و شامگاه جمعه در حالی که همسر و فرزندان 
پرتعداد او در کنار بســترش بوده اند، پزشــکان مرگ محمد علی را در ساعت نه و چهار دقیقه عصر جمعه )به وقت آمریکا( اعلام کردند. علت مرگ محمدعلی 
»شوک عفونتی به دلایل طبیعی ناشناخته« اعلام شد. وی در روز سوم ژوئن ۲۰16 پس از 3۲ سال تحمل بیماری پارکینسون، بر اثر مشکلات تنفسی در سن 

۷4 سالگی در بیمارستان اسکاتسدیل آریزونا درگذشت.

فیلمبازی

تختگاز

عملیات بانکداری داخلی
جلد نخست کتاب عملیات بانکداری داخلی تالیف مهدی رضوی و ابراهیم سهرابی منتشر شد. 
کتاب حاضر برای دانشــجویان رشتۀ اقتصاد در مقطع کارشناسی به عنوان منبع اصلی درس 
»عملیات بانکداری داخلی 1 و ۲« تدوین شده است. امید است علاوه بر جامعۀ دانشگاهی کلیۀ 
کارکنان و مدیران بانک ها و دانشجویان مدیریت، مدیریت مالی و مهندسی صنایع و سیستم ها 

و سایر علاقه مندان نیز از آن بهره مند شوند.
نویسندگان درباره ضرورت این کتاب می نویسند: » به کارگیری ابزارهای جدید بانکی در کشور 
مستلزم آموزش و نیز در دســترس بودن کتب درسی جدید و منابع بانکداری داخلی روزآمد 
است. از این رو، برای بهره مندی از خدمات نوین بانکداری، اقدام جدی به منظور روزآمد کردن 
محتوای کتب درسی بانکداری داخلی موجود در ایران، و نیز آموزش به موقع و صحیح کارکنان 
نظام بانکی کشــور، نیاز جدی شبکۀ بانکی کشور تلقی می شود. در این راستا، کتاب حاضر با 
هدف تأمین نیاز آموزشــی کارکنان زحمت کش نظام بانکی کشور و نیز روزآمد کردن برخی 

مطالب کتب درسی و آموزشی بانکداری داخلی موجود در کشور تدوین شده است.«
کتاب شــامل دو بخش است، بخش نخست این کتاب به تاریخچه پول  و بانکداری اختصاص 

دارد.  نویســندگان بخش دوم این کتاب را به تجهیز منابع بانکی اختصــاص داده اند.  کتاب عملیات بانکداری داخلی در 411 صفحه 
با شمارگان 5۰۰ نسخه با قیمت 65 هزار تومان از سوی سازمان سمت منتشر شده و در دسترس دانشجویان و علاقه مندان است.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد گفته امارات با سوخت قاچاق ایران 20 میلیارد دلار درآمد دارد 

طرحروز

پیشنهاد

 مهدی عزیزی -  خبر آنلاین

ساخت یک واکسن mRNA برای سرطان پوست
دانشمندان در حال ساخت یک واکسن جدید با فناوری نوآورانه آران ای 
پیام رســان)mRNA( هســتند که می تواند در برابر ســرطان پوست 

محافظت ایجاد کند.
به گزارش ایسنا و به نقل از آی ای، دانشمندان کالج داروسازی دانشگاه 
ایالتی »اورگان«)OSU( در حال تلاش برای ســاخت واکسن جدیدی 
هستند که می تواند به محافظت در برابر سرطان پوست ناشی از تابش 
بیش از حد نور خورشید که شایع ترین سرطان در ایالات متحده است، 

کمک کند.
این واکســن به مانند واکســن های »مدرنا« و »فایــزر« برای مقابله با 
 )mRNA(بیماری کوویــد-19 از فناوری جدید آران ای پیام رســان

استفاده می کند.
»آروپ ایندرا« استاد علوم دارویی در دانشگاه اورگان و رهبر این مطالعه در بیانیه ای گفت: برخلاف تلاش ها برای بهبود آگاهی عمومی در 
مورد علائم هشدار دهنده ملانوما)سرطان پوست( و خطرات قرار گرفتن بیش از حد در معرض اشعه ماوراء بنفش، شیوع آن همچنان 

در حال افزایش است.
بیش از 4۰ سال است که محققان، آنتی اکسیدان های رژیمی را به عنوان منبع احتمالی عوامل ارزان قیمت و کم خطر برای پیشگیری 
از ســرطان بررسی کرده اند، اما آنها همیشه در آزمایشات بالینی خوب عمل نکرده اند و در برخی موارد واقعاً مضر نیز بوده اند. بنابراین 

نیاز به آزمایش روش های جدید مانند واکسن mRNA احساس می شود.
این تحقیق بر پایه پروتئینی در سیستم آنتی اکسیدانی تیوردوکسین به نام »TR1« انجام می شود. اعتقاد بر این است که این پروتئین 
می تواند از فشــار اکسیداتیو روی ملانوسیت ها که سلول های پوست هستند که توسط اشعه ماوراء بنفش خورشید تحریک می شوند، 
جلوگیری کند. محققان در مطالعه ای روی موش ها، »TR1« را از سیستم های آنتی اکسیدانی آنها حذف کردند تا چگونگی تأثیر این 
پروتئین بر محافظت از ملانوســیت ها را ارزیابی کنند. آنها دریافتند که بدون »TR1«، تکثیر ملانوسیت به طور قابل توجهی کاهش 

می یابد.
بنابراین محققان به این نتیجه رســیدند که »TR1« مســتقیماً بر ملانوسیت ها که مسئول پیشگیری از سرطان پوست هستند، تأثیر 
می گذارد و اگر واکســنی بتواند TR1های بیشتری تولید کند، می تواند در برابر آسیب های ناشی از تابش اشعه ماوراء بنفش خورشید 
محافظت کند. »ایندرا« می گوید: به دنبال بکارگیری mRNA به درون سلول، سلول باید در سطح آنتی اکسیدانی بالایی باشد و بتواند 

از فشار اکسیداتیو و آسیب دی ان ای ناشی از تابش اشعه ماوراء بنفش مراقبت کند.
این محقق همچنین پیشنهاد کرد که افرادی که در معرض خطر ابتلا به سرطان پوست هستند، می توانند سالی یک بار برای محافظت 

بیشتر در برابر آفتاب واکسینه شوند.

فناوری

هوشمند سازی تهران در توهم 
فریبرز ناطقی الهی*

نمی خواهم بنویسم. چون نمی شود هر مرتبه که فردی در عالم 
خیال خبری را اعلام کرد ساعت ها وقت صرف پیش و پس خبر 

کرد و نکات اصلاحی را نوشت! 
اما برخی خبرها آنقدر خارج است که می ترسم اگر نکاتی درباره 
آن ننویسم، انجام بگیرد و همین توان مالی کشور و دولت های 
محلی )شــهرداری ها در این مورد( هم ضایع و عملا شــهر بی 
کلاه بماند؟  اول طبق عادت و برای صیانت )کلمه امروزی !( از 
اصل خبر: نصب دوربین های نظارتی روی خودروهای شهربان 
در پایتخت|روش جدید شهرداری تهران برای کاهش تخلفات 

ساختمانی که پاراگراف زیر عینا از آن گرفته شده است: 
مجموعه شــهربان و حریم بان به واســطه حساسیت وظایف 
نظارتی و رســالت های صیانتی تعریف شــده در اساسنامه این 
مجموعه و به دلیل آن که نیروهای اجرایی وابسته به این شرکت 
در سه حوزه شهربان )نظارت بر ساخت و ساز شهری در مناطق 
۲۲ گانه(، حریم بان )کمک به صیانت از حریم شــهر تهران در 
11 منطقه دارای حریم( و معبربان )حفاظت از معابر عمومی و 
رفع ســدمعبر در 1۲4 ناحیه شهر تهران( در ارتباط مستقیم، 
تنگاتنگ و مستمر با شهروندان هســتند و ماموریت های این 
مجموعه دایره وسیع و حساســی از موضوعات شهری را در بر 
می گیرد، لذا هوشمندسازی فرایندها و ساختار ماموریت های این 
بخش از مدیریت شهری، یک ضرورت است. مدت ها بود خبری 
با چنین الفاظ عجیب و غریب و رویایی و ادبیات غیر واقعی که 

فقط جنبه ... دارد بر نخورده نکرده بودم!  
فرازهایی از این خبر: 

-سیســتم های مدیریتی فاقد کاربری هوشمند، مستعد تولد و 
رشد کژی ها، کاستی ها، مفاسد و تخلفات است، ...

-هوشمندسازی شــهری یکی از حقوق شــهروندان به شمار 
می رود، افزون بر این، ذائقه و مطالبه شــهروندان در گذر زمان 

و در طولِ رشد تکنولوژی، به این سمت می رود!؟ 
-شفاف سازی، مدیریت زمان )کاهش قابل توجه زمان انجام کار 

و بوروکراسی اداری(، آسان سازی ارتباط میان... 
شهربان، حریم بان و معبربان قرار است در شرکتی که یاد شده 
چه کنند که نیاز به دوربیــن روی خودرو دارند ؟ مگر تخلفات 
ساختمانی، حریم های شهری و معبرها، لحظه ای مورد تهاجم، 
تاخت و تاز دشــمن قرار می گیرند که این مقدار هزینه سرسام 
آور تحمیل شــهر شــود! دوربینی چند؟  در ضمن اگر تخلفی 
صورت پذیرد که همانجا می شــود اتومبیل محترم این »بانان« 
عزیز بایستاد و ابلاغ تخلف کند!  خودروی متصل به دوربین در 
پارکینگ !! چه کمکی خواهد کرد !؟ اصلا وظیفه اصلی نواحی 

در شهرداری ها پس چیست ؟ الله اکبر!  
سال بعد هم دوربین ها همه خراب و سیستم پردازش قدیمی و 
کسی هم دیگر حرفش را نخواهد زد، ولی در این میان بر اساس 
گفته های عجیب بی ربط با موضوع در بالا » تولد و رشد کژی ها 
و ذائقه و مطالبه شهروندان در گذر زمان را مدیریت زمان خواهد 
کرد!« یا الله!  هوشمند سازی شهر معنی دیگری دارد نه نصب 
تعداد زیــادی دوربین روی خودروها !؟ اگر حریم شــهر !؟ ده 
کیلومتر آن طرف تر در حال ربوده شدن بود ! ؟  خودرو شما با 
دوربین های گران پیشرفته !  فقط توان نشان دادن جمال خود 

خودرو و لاستیک های خود را خواهد داشت ؟ 
*استاد نمونه کشور در مهندسی سازه، زلزله و مدیریت بحران 
منبع: خبرآنلاین 

نگاه

حضرت محمد)ص(:

هر که مبتلا شود و صبر کند و عطایش دهند و شکر کند
 و ظلم بیند و ببخشد و ظلم کند و آمرزش طلبد آنان 

در امانند و آنها هدایت یافتگانند.

 

فراخوان برگزاری تجدید مناقصه عمومی
 بصورت یک مرحله ای فشرده

شرکت آب و فاضلاب اســتان آذربایجان غربي در نظر دارد نســبت به برگزاری تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای فشرده به شرح زیر از طریق آگهی 
عمومی  اقدام نماید، لذا کلیه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به دو شیوه زیر اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

موضوع مناقصه
مبلغ برآورد اولیه 

)ریال(
مدت اجرا 

)ماه(
تضمین شرکت در 

مناقصه )ریال(
صلاحیت های مورد نیاز

قیمت اسناد ارزیابی 
کیفی و مناقصه )ریال(

محل تامین 
اعتبار

مدیریت، راهبری، 
بهره برداری، حفاظت، 
نگهداری و تعمیرات 
تصفیه خانه فاضلاب 

نقده 

53،۰9۷،۸۸۰،64۷۲41،91۸،۰۰۰،۰۰۰

پایه 4 بهره برداری از تصفیه 
خانه های فاضلاب از شرکت 

مهندسی آب و فاضلاب کشور 
و گواهینامه صلاحیت ایمنی از 
وزارت کار، رفاه و تامین اجتماعی

درآمدهای جاری1،۰۰۰،۰۰۰

* تضمین شرکت در مناقصه در صورت واریز نقدی به حساب جاری سیبا شماره 0105719774005 نزد بانک ملي می باشد

شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربي 
)سهامي خاص(

)نوبت دوم(

1- از تاریخ 1400/10/25 لغایت 1400/10/28 با ارائه معرفی نامه کتبی و رســید 
واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبا شماره 0105719774005 
نزد بانک ملي، اســناد ارزیابی کیفی و اســناد مناقصه را از نشانی: ارومیه چهارراه 
مخابرات شــرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربي »دفتــر حقوقی و قراردادها« در 
ســاعات اداری اخذ و پس از تکمیل عودت نمایند و برای کســب اطلاعات بیشتر 
در ارومیه با شــماره 04431945374 )دفتــر حقوقی و قراردادها( تماس حاصل 

فرمایند.
۲- واریــز مبلــغ منــدرج در جــدول فــوق به حســاب جاري ســیبا شــماره 
0105719774005 نــزد بانــک ملــي و دریافــت اســناد در بــازه زمانــي 
 تعییــن شــده در بنــد )1( از پایــگاه ملي اطلاع رســانی مناقصــات به آدرس
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بــا توجه به احتمال نیــاز به مکاتبات و یا اصلاحیه های بعدی درخصوص اســناد 
مناقصه و غیره الزامی اســت مناقصه گر به هنگام دریافت اسناد از سایت اینترنتی 
نسبت به ثبت مشخصات مورد نیاز: 1- عنوان مناقصه ۲- نام شرکت 3- مدیرعامل 
4 – پســت الکترونیکی 5 - شماره تلفن فکس، شماره تلفن همراه 6- آدرس، در 
ســایت اقدام و فیش واریزی از بابت خرید اسناد را حداکثر تا 48 ساعت پس از 
پایان زمان فروش اعلام شده با درج مشخصات بالا بر روی فیش به مسئول مناقصه 

تحویل و یا به شماره 04431945376 فکس نمایند.
بدیهی اســت در صورت عدم اطلاع رســانی به کارفرمــا و همچنین عدم تحویل 
فیش امکان مکاتبه با مناقصه گر مقدور نبوده و مســئولیت ناشــی از عدم دریافت 

اصلاحیه های احتمالی اســناد به عهده مناقصه گر خواهد بود همچنین فیش های 
واریزی خارج از بازه زمانی تعیین شــده قابل قبول نبوده و در لیست مناقصه گران 

قرار نخواهد گرفت.
ضمنا مناقصه گران باید فیش واریزی را روز تحویل اسناد به مسئول مناقصه تحویل 

دهند. 
آخرین مهلت تسلیم اسناد ارزیابی کیفی و پاکات مناقصه: ساعت 11:00 قبل 
از ظهر مورخ 1400/11/12 محل ارومیه، چهار راه مخابرات، دبیرخانه شرکت آب و 

فاضلاب آذربایجانغربي )پس از رویت دفتر حقوقی و قراردادها( می باشد.
توجه: لازم به ذکر اســت با توجه به برگزاری مناقصه به روش فشرده می بایستی 
اسناد و مدارک ارزیابی کیفی در پاکت لاک و مهر شده مجزا از پاکت مناقصه لاک 
و مهر شــده حاوی پاکات الف و ب و ج پس از رویت در دفتر حقوقی و قراردادها 

تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربي گردد.
ارزیابی کیفی مناقصه گران در روز سه شــنبه مورخ 1400/11/12 و گشایش پاکات 
قیمت پیشــنهادی مناقصه گرانی که امتیاز ارزیابی کیفی را کســب نموده اند در 

ساعت 10:00 قبل از ظهر مورخ 1400/11/13 خواهد بود.
تاریخ انتشار آگهي نوبت اول: 1400/10/25
تاریخ انتشار آگهي نوبت دوم: 1400/10/27

)هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.(
شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربي 
)سهامي خاص(

)نهج الفصاحه(


